
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 

     Φάρσαλα 16 Ιανουαρίου 2020 
      Αριθ. Πρωτ. 566 
      Αριθ. Απόφ.  15 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
 
Ταχ.  Δ/νση:  Πατρόκλου 3  
Ταχ.  Κωδ.: 403 00, Φάρσαλα  
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου, 
Α. Γαλανόπουλος  
Τηλέφωνα: 2491350119, 120 
e-mail: galano@dimosfarsalon.gr  
 

 
Θέμα: Διακοπή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων λόγω διακοπής νερού 

                           Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. Του άρθρου 58 και 94 παρ. 4 περ. 27 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 

87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Την ανακοίνωση της ΔΕΥΑ Φαρσάλων, περί διακοπής του νερού την 

Πέμπτη 16-01-2020 για την εκτέλεση απαραίτητων τεχνικών εργασιών, 

της ΔΕΥΑ Φαρσάλων. 

3. Το γεγονός ότι στην πόλη των Φαρσάλων,  η διακοπή νερού επηρεάζει τις 
Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.   

4. Την υποχρέωση διασφάλισης και προστασίας των μαθητών Σχολείων  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Τη διακοπή λειτουργίας την Πέμπτη  16 Ιανουαρίου 2020, των Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της πόλης των 
Φαρσάλων από 11:00 π.μ. και έως το τέλος ωραρίου.   
 Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο 
Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Φαρσάλων  και 
κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

Ο Δήμαρχος 
 

 
Ιορδάνης (Μάκης) εσκίογλου 

 
 

Κοινοποίηση: 
Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 
Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Λάρισας 
Πρόεδρο Ν.Π. Σχ.Ε.Α/θμιας Εκπαίδευσης Δ. Φαρσάλων 
Πρόεδρο Ν.Π. Σχ.Ε.Β/θμιας Εκπαίδευσης Δ. Φαρσάλων  

mailto:galano@dimosfarsalon.gr
ΑΔΑ: 62ΔΜΩΗ0-95Ψ


		2020-01-16T11:22:54+0200
	Athens




